Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Кулунская основная общеобразовательная школа»

662261  Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Главная, д.17

E-mail:moukulun@mail.ruWeb-сайт: www.moukulun. ru

ПРИКАЗ

22.06.2023                                                                                                        № 235

О наборе обучающихся в группы Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024

учебный год

В целях реализации федерального проекта от 24.12.2018 №16

«Современная школа национального проекта «Образование», регионального

проекта Красноярского края от 11.12.2018 «Современная школа», в

соответствии с распоряжением Правительства Красноярского края от

12.01.2021 №3-р «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно - научной и технологической направленностей

«Точка роста», приказом Министерства образования Красноярского края от

19.04.2021 № 217 – 11 – 05 «Проекты зонирования центров образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности

и малых городах»,  приказом Министерства образования Красноярского

края от 20.01.2021 г. № 18-11-05 «Об утверждении показателей деятельности

Центров «Точка роста», письмом Министерства Просвещения РФ от

01.11.2021 г. № ТВ – 1913/02 «О направлении методических

рекомендаций», приказом Министерства образования Красноярского края от

30.11.2021 г. № 661-11-05   «Об утверждении перечня общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, на

базе которых в 2022 – 2024 гг. планируется центров «Точка роста»,  Приказа

по МКУ «Управление образования Ужурского района» № 07 от 10.01.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в группы Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» по следующей

форме организации деятельности:

№ Наименование программы ФИО учащегося Класс

Внеурочная деятельность

1. «Физика вокруг нас» 1.Волков Роман Михайлович

2.Журов Никита Николаевич

3.Итпеков Матвей Вячеславович

4.Казаков Константин

Александрович

7-8

5.Козин Егор Алексеевич

6.Итпекова Вероника Федоровна

7.Касимцев Вячеслав Иванович

8.Королев Дмитрий Александрович

9.Левченко Владимир Алексеевич

10.Новиков Никита Юрьевич

11.Новоселов Артём Сергеевич

12.Плетнева Софья Александровна

 «Физика в экспериментах»  1.Агаёнок Дарья Евгеньевна

2.Афонин Артём Владимирович

3.Богданов Вадим Витальевич

4.Василевский Александр

Валерьевич

5.Гаврилин Александр

Владимирович

6.Дугин Дмитрий Павлович

7.Елестратова Мария Александровна

8.Ермоленко Виктория Павловна

9.Лысенко Карина Александровна

10.Максимова Карина Дмитриевна

11.Москвич Ангелина Алексеевна

12.Москвич Тимур Алексеевич

9

 «Занимательная химия» 1.Б-Доржу Аиша Эресовна

2.Воронцова Елизавета Валерьевна

3.Дмитриева Ульяна Евгеньевна

4.Довженко Алёна Олеговна

5.Заводунова Диана Алексеевна

6.Итпекова Вероника Федоровна

7.Касимцев Вячеслав Иванович

8.Королев Дмитрий Александрович

9.Левченко Владимир Алексеевич

10.Новиков Никита Юрьевич

11.Новоселов Артём Сергеевич

12.Плетнева Софья Александровна

8

 «Практическая биология» 1.Воробьев Максим Александрович

2.Гайнутдинова Маргарита

Евгеньевна

3.Грунько Максим Алексеевич

4.Ермоленко Алексей Павлович

5.Зеленецкий Андрей Сергеевич

6.Золотов Вячеслав Юрьевич

7.Лопатин Илья Дмитриевич

8.Москвич Илона Алексеевна

9.Николаева Яна Витальевна

10.Спирин Матвей Сергеевич

11.Степанова Алиса Антоновна

12.Толстихина Варвара Леонидовна

5-6

		2023-08-10T09:40:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛУНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"